关于2007年保险代理从业人员资格考试有关事项的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/45/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2007_c35_45772.htm 根据保监会《关于2007年保险代

理从业人员资格考试有关事项的通知》（保监厅发[2006]90号

）文件精神，现将2007年保险代理从业人员资格考试有关事

项通知如下： 一、参考用书 保险代理从业人员资格考试参考

用书为中国财政经济出版社出版的《保险基础知识》（2006

年版）和《保险中介相关法规制度汇编》（2006年版）两本

书。 二、题型题量和命题范围 题型题量为：单选80道，每

题1分；判断20道，每题1分；试卷满分100分，及格分数线

为60分。 命题范围如下：保险原理知识占25分，命题范围是

《保险基础知识》一书的第一章至第五章。财产保险知识

占10分，命题范围是《保险基础知识》一书的第六章。人身

保险知识占20分，命题范围是《保险基础知识》一书的第七

章。《保险营销员管理规定》、职业道德和执业行为规范

占15分，命题范围是《保险中介相关法规制度汇编》、《保

险基础知识》一书的第八章和第九章。其他相关法规部分

占30分，命题范围是《保险中介相关法规制度汇编》，其中

：《中华人民共和国保险法》占20分（全部为判断题）。《

保险代理机构管理规定》、《中华人民共和国民法通则》、

《中华人民共和国消费者权益保护法》和《中华人民共和国

反不正当竞争法》共占10分。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com